
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п.г.т. Безенчук

Об утверждении рабочих программ 
по предметам и по внеурочной деятельности

С целью реализации основной образовательной программы начального 
общего образования ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук, основной образовательной 
программы основного общего образования ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук, основной 
образовательной программы среднего общего образования ГБОУ СОШ №1 п.г.т.Безенчук 
и на основании решений методических объединений ГБОУ СОШ №1 (протокол №1 от 
«20» августа 2019 года )

20/^г. № /

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать рабочие программы начального и основного общего образования по 
всем предметам учебного плана и внеурочной деятельности, разработанные 
педагогами в 2018-2019 учебном году, на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить рабочие программы среднего общего образования по всем предметам 
учебного плана на 2019-2020 учебный год.

3. Утвердить программы внеурочной деятельности на 2019-2020 учебный год:
«Рассказы по истории Самарской области»( 4 класс)

«История Самарского края» (7-8 класс)
« Основы функциональной грамотности» (5-7 класс)
«Информационная безопасность» (8-9 класс)

4. Заместителю директора по УВР Демитриевой Л.А.обеспечить мониторинг 
качества реализации рабочих программ согласно плана внутришкольного контроля 
ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук в 2019 / 2020 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Демитриеву J1.A..


		2021-03-10T21:38:08+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович




